ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  7 октября 2024 года

 №  28
Об общественном контроле  по проведению независимой оценки в  образовательных организациях Шенкурском муниципального округа Архангельской области
В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 и подпунктом 7 пункта 2  статьи 5  Положения об Общественном совете Шенкурского муниципального округа, утверждённым решением Собрания депутатов  Шенкурского муниципального округа от 22.02.2023г.  № 60 «Об Общественном совете Шенкурского муниципального округа», рекомендаций семинара «Независимая оценка в социальной сфере» от 13-14 сентября 2024 года  Общественный совет Шенкурского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Создать группу общественного контроля  по проведению независимой оценки в  образовательных организациях Шенкурском муниципального округа Архангельской области   в количестве 3 человек.
2. Утвердить состав группы общественного контроля:

Председатель комиссии:

Исупова В.Н. – председатель Общественного совета.
Члены комиссии:

Долгобородова С.П. – секретарь Общественного совета;

Глазачев С.Ф. – член Общественного совета;
3. Осуществить с 7 по 20 октября 2024 года общественные проверки по проведению независимой оценки в  образовательных организациях Шенкурском муниципального округа Архангельской области.

4. Направить Отчет о выполненных мероприятиях общественной проверки в администрацию Шенкурского муниципального округа и в Общественную палату Архангельской области.

Председатель
Общественного совета

В.Н.Исупова